
HESSISCHER SCHÜTZENVERBAND E.V.

Platz Name Verein Ringe

1 Ruppel,  Jonas 1905 e.V. Neuhof 396,3

2 Sippel,  Pascal Traisbach 1928 e.V. 394,1

3 Kiel,  Sascha "Hubertus" Steinbach 1959 e.V. 393,2

4 Knoth,  Sebastian "Hubertus" Steinbach 1959 e.V. 392,5

5 Stock,  Patrick Fulda 1572 e.V. 389,7

6 Schleicher,  Jörg Mosbach 388,6

7 Weber,  Benedikt 1932 e.V. Petersberg 387,8

8 Fuhrich,  Niclas Johannesberg 1965 e.V. 384,8

9 Werner,  Christian Traisbach 1928 e.V. 382,7

10 Weß,  Pascal 1932 e.V. Petersberg 380,6

11 Kress,  Carl-Philip 1905 e.V. Neuhof 377,1

12 Bischof,  Lukas 1848 e.V. Großenlüder 369,7

13 Schreiner,  Niclas Traisbach 1928 e.V. 362,5

14 Will,  Jakob Hundsbach 1970 e.V. 360,1

15 Kiel,  Sergej 1905 e.V. Neuhof 356,6

16 Sickau,  Pascal Roßbach 1966 e.V. 335,5

kErg. Henkel,  Philipp Roßbach 1966 e.V. 0,0

kErg. Menz,  Nico Rengersfeld e.V. 0,0

Schützenbezirk 27 Fulda / Rhön

Disziplin:   

Klasse:   Herren I
Ergebnisliste Einzel

1.10.10

Bezirksmeisterschaft 2025

Austragungsort:   

Datum:   

Fulda

08.02.2025

Luftgewehr 10 m



HESSISCHER SCHÜTZENVERBAND E.V.

Platz Name Verein Ringe

1 Heck,  Jana 1932 e.V. Petersberg 413,7

2 Tripp,  Johanna 1932 e.V. Petersberg 413,0

3 Beck,  Anna 1932 e.V. Petersberg 409,4

4 Heck,  Mona 1932 e.V. Petersberg 406,4

5 Wald,  Maleen Traisbach 1928 e.V. 401,4

6 Heinz,  Luisa "Hubertus" Steinbach 1959 e.V. 397,7

7 Kolbe,  Susanne Traisbach 1928 e.V. 395,7

8 Hartmann,  Lisa 1848 e.V. Großenlüder 394,4

9 Bartz,  Melanie Johannesberg 1965 e.V. 391,3

10 Deisenroth,  Maike Roßbach 1966 e.V. 390,7

11 Höfer,  Julia Leibolz 1970 e.V. 388,3

12 Hartwig,  Viktoria Hundsbach 1970 e.V. 384,2

13 Most,  Marlene "Hubertus" Steinbach 1959 e.V. 382,6

14 Stasch,  Hannah 1932 e.V. Petersberg 374,7

15 Muks,  Veronika Fulda 1572 e.V. 363,8

16 Burkardt,  Laura Roßbach 1966 e.V. 353,3

17 Burkardt,  Miriam Roßbach 1966 e.V. 337,3

kErg. Angeli,  Julia 1848 e.V. Großenlüder 0,0

AK Frischkorn,  Theresa 1932 e.V. Petersberg 385,6

Schützenbezirk 27 Fulda / Rhön

Disziplin:   

Klasse:   Damen I
Ergebnisliste Einzel

1.10.11

Bezirksmeisterschaft 2025

Austragungsort:   

Datum:   

Fulda

08.02.2025

Luftgewehr 10 m



HESSISCHER SCHÜTZENVERBAND E.V.

Platz Name Verein Ringe

1 Döllinger,  Michael 1932 e.V. Petersberg 401,8

2 Auth,  Tobias Johannesberg 1965 e.V. 376,7

3 Heil,  Stefan Schützengemeinschaft Eichenzell e.V. 374,1

4 Schicharew,  Viktor 1905 e.V. Neuhof 361,2

5 Schneider,  Stephan Johannesberg 1965 e.V. 357,9

6 Gattermann,  Jan 1955 e.V. Morles 356,5

7 Wluka,  Manuel 1932 e.V. Petersberg 343,4

kErg. Gerlach,  Simon Kiebitzgrund 1977 e.V. 0,0

Schützenbezirk 27 Fulda / Rhön

Disziplin:   

Klasse:   Herren II
Ergebnisliste Einzel

1.10.12

Bezirksmeisterschaft 2025

Austragungsort:   

Datum:   

Fulda

08.02.2025

Luftgewehr 10 m



HESSISCHER SCHÜTZENVERBAND E.V.

Platz Name Verein Ringe

1 Traber,  Manuela 1924 e.V. Nüsterrasen 399,7

2 Hilgers,  Ina Traisbach 1928 e.V. 395,7

3 Gombert,  Elke Leibolz 1970 e.V. 387,9

4 Kister,  Cornelia 1924 e.V. Nüsterrasen 373,4

kErg. Hafner-Rudolph,  Diana Leibolz 1970 e.V. 0,0

Schützenbezirk 27 Fulda / Rhön

Disziplin:   

Klasse:   Damen II
Ergebnisliste Einzel

1.10.13

Bezirksmeisterschaft 2025

Austragungsort:   

Datum:   

Fulda

08.02.2025

Luftgewehr 10 m



HESSISCHER SCHÜTZENVERBAND E.V.

Platz Name Verein Ringe

1 Henkel,  Georg 1924 e.V. Nüsterrasen 376,4

2 Müller,  Thomas 1932 e.V. Petersberg 375,2

3 Müller,  Thomas 1932 e.V. Petersberg 373,7

4 Baier,  Heiko Rengersfeld e.V. 370,3

Schützenbezirk 27 Fulda / Rhön

Disziplin:   

Klasse:   Herren III
Ergebnisliste Einzel

1.10.14

Bezirksmeisterschaft 2025

Austragungsort:   

Datum:   

Fulda

08.02.2025

Luftgewehr 10 m



HESSISCHER SCHÜTZENVERBAND E.V.

Platz Name Verein Ringe

1 Kimpel,  Annette 1932 e.V. Petersberg 397,6

2 Heck,  Anja 1932 e.V. Petersberg 377,8

3 Barbe,  Annette 1932 e.V. Petersberg 368,6

Schützenbezirk 27 Fulda / Rhön

Disziplin:   

Klasse:   Damen III
Ergebnisliste Einzel

1.10.15

Bezirksmeisterschaft 2025

Austragungsort:   

Datum:   

Fulda

08.02.2025

Luftgewehr 10 m



HESSISCHER SCHÜTZENVERBAND E.V.

Platz Name Verein Ringe

1 Pimpl,  Robert Traisbach 1928 e.V. 394,8

2 Leitschuh,  Wolfgang Traisbach 1928 e.V. 383,8

Schützenbezirk 27 Fulda / Rhön

Disziplin:   

Klasse:   Herren IV
Ergebnisliste Einzel

1.10.16

Bezirksmeisterschaft 2025

Austragungsort:   

Datum:   

Fulda

08.02.2025

Luftgewehr 10 m



HESSISCHER SCHÜTZENVERBAND E.V.

Platz Name Verein Ringe

1 Leister,  Robert Traisbach 1928 e.V. 382,6

2 Raub,  Berthold Traisbach 1928 e.V. 372,1

3 Moll,  Hans "Wilhelm Tell" 1909 e.V. Hünfeld 368,4

kErg. Köhl,  Rudolf "Wilhelm Tell" 1909 e.V. Hünfeld 0,0

Schützenbezirk 27 Fulda / Rhön

Disziplin:   

Klasse:   Herren V
Ergebnisliste Einzel

1.10.18

Bezirksmeisterschaft 2025

Austragungsort:   

Datum:   

Fulda

08.02.2025

Luftgewehr 10 m



HESSISCHER SCHÜTZENVERBAND E.V.

Platz Verein Gesamt

Name Ringe

1 Traisbach 1928 e.V. 1139,3

 Niclas  Schreiner 362,5

 Pascal  Sippel 394,1

 Christian  Werner 382,7

2 1932 e.V. Petersberg 1133,0

 Michael  Döllinger 401,8

 Benedikt  Weber 387,8

 Manuel  Wluka 343,4

3 Johannesberg 1965 e.V. 1119,4

 Tobias  Auth 376,7

 Niclas  Fuhrich 384,8

 Stephan  Schneider 357,9

Schützenbezirk 27 Fulda / Rhön

Disziplin:   

Klasse:   Herren I
Ergebnisliste Mannschaft

1.10.10

Bezirksmeisterschaft 2025

Austragungsort:   

Datum:   

Fulda

08.02.2025

Luftgewehr 10 m



HESSISCHER SCHÜTZENVERBAND E.V.

Platz Verein Gesamt

Name Ringe

1 1932 e.V. Petersberg 1197,8

 Anna  Beck 409,4

 Jana  Heck 413,7

 Hannah  Stasch 374,7

2 Traisbach 1928 e.V. 1192,8

 Ina  Hilgers 395,7

 Susanne  Kolbe 395,7

 Maleen  Wald 401,4

2 1932 e.V. Petersberg 1205,0

 Theresa  Frischkorn 385,6

 Mona  Heck 406,4

 Johanna  Tripp 413,0

Schützenbezirk 27 Fulda / Rhön

Disziplin:   

Klasse:   Damen I
Ergebnisliste Mannschaft

1.10.11

Bezirksmeisterschaft 2025

Austragungsort:   

Datum:   

Fulda

08.02.2025

Luftgewehr 10 m



HESSISCHER SCHÜTZENVERBAND E.V.

Platz Verein Gesamt

Name Ringe

1 1932 e.V. Petersberg 1144,0

 Annette  Barbe 368,6

 Anja  Heck 377,8

 Annette  Kimpel 397,6

Schützenbezirk 27 Fulda / Rhön

Disziplin:   

Klasse:   Damen III
Ergebnisliste Mannschaft

1.10.15

Bezirksmeisterschaft 2025

Austragungsort:   

Datum:   

Fulda

08.02.2025

Luftgewehr 10 m



HESSISCHER SCHÜTZENVERBAND E.V.

Platz Verein Gesamt

Name Ringe

1 Traisbach 1928 e.V. 1161,2

 Robert  Leister 382,6

 Wolfgang  Leitschuh 383,8

 Robert  Pimpl 394,8

Schützenbezirk 27 Fulda / Rhön

Disziplin:   

Klasse:   Herren IV
Ergebnisliste Mannschaft

1.10.16

Bezirksmeisterschaft 2025

Austragungsort:   

Datum:   

Fulda

08.02.2025

Luftgewehr 10 m


